Администрация городского округа внутригородским делением « города Махачкала»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ул.Ушакова 7 «А», г.Махачкала, Республика Дагестан, 367014, тел (8938)780-49-99
e-mail: mkl-mdou38@uandex.ru

ОГРН 1070561002016. ИНН/КПП0561041771.РКПО 49165959________

«2»02.2022г. № 17-П

Приказ

«Об утверждении Программы производственного

контроля за соблюдением санитарно-эпидемиологических

(профилактических) мероприятий».

В целях создания необходимых условий обучения и воспитания детей и на основании СанПиН
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству содержанию и
организации режима работы дошкольных образовательных организаций»,

СанПиН 1.1.1.058-01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением и
выполнением Санитарно -  эпидемиологических (профилактических) мероприятий ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить Программу производственного контроля за соблюдением и выполнением санитарно-
эпидемиологических (профилактических)мероприятий в МБДОУ «ЦРР-д/с № 38»

2. Назначить ответственными за проведение производственного контроля : председателя: -
Абдуразакову М.У.

Члены комиссии :зам завед -  Шамсудинова А.М

зам завед по АХЧ- Курбаналиева М.Ю

мед сестра- Махмудова Г.С.

Зав. МБДОУ «ЦРР -д\с №38»

mailto:mkl-mdou38@uandex.ru